

DIRECCIÓN DE DESARROLLO COMUNUTARIO DEPARTAMENTO DE GESTIÓN DE TALLERES

INFORME DE ACTIVIDADES MENSUAL DE PROFESOR DE TALLER PROGRAMA TALLERES RECREATIVOS Y DE DESARROLLO

Mes				JULIO			
Non	nbre	CORE	OOVA WALKE	R MARIA DE LO	OS ANGELES	3	
RUT			Período	Período del Contrato		01/05 - 30/11 2025	
ID	Nombre Taller	Horario 1	Horario 2	Lugar de E	jecución	Asistentes	
T.1	ESTIMULACION COGNITIVA BASICO	JUE 18:00- 20:00	-			8	
T.2	TEATRO	LUN 17:30- 19:00	-			7	
T.3				74-	·		
T.4	7.0	-	-				
T.5	-	-	-				
ID		Descripción	de Actividad	es (Ver ID del T	aller)		
T.1	Trabajo de memor elaboración de gui juegos de palabra actividades de psi	ías de ejero s, reconoci comotricida	cicios y trab miento visu ad.	ajo practico al por medio	en clases, de tarjetas	como s y	
T.2	Juegos teatrales de personajes de nue juego inventamos nuestros personaje	estra mini o nuevas es	bra de teat	o "Villa bigot	es". Por m	edio del	
T.3							
T.4							
T.5							
Firm	a prestador de los servic	ios	110.	AL	and account	44.00	



La Directora de Desarrollo Comunitario, de la Municipalidad de Las Condes, que firma al pie del presente informe, certifica y acredita fehacientemente que el/la Sr/a. CORDOVA WALKER MARIA DE LOS ANGELES, RUT: , dio cabal cumplimiento durante el mes JULIO de 2025, a la función a honorarios para el cual fue contratado de acuerdo al respectivo contrato a honorarios, con cargo al Programa TALLERES RECREATIVOS Y DE DESARROLLO 2025.

Asimismo, apruebo el presente informe mensual de actividades realizadas para el cumplimiento de la función objeto de su contratación, el que fue revisado en forma exhaustiva por el suscrito, siendo toda la responsabilidad -con carácter de excluyente-, de este supervisor, ya sea que esta se origine en la ejecución de la función conforme al contrato; en la fidelidad del contenido del Informe Mensual del mes de JULIO de 2025; de todos los antecedentes que se acompañan por el servidor a honorarios; así como en la correcta verificación de que el contenido de dicho informe es de completa autoría de la/el Sra./Sr. CORDOVA WALKER MARIA DE LOS ANGELES.

Nombre Directora de Desarrollo Comunitario		Carolina Contreras Berrios			
Firma y timbre Di Desarrollo Comur	rectora de nitario	DIRECTOR DE LA SCONDE SONO DE LA SCONDE DE LA			
Las Condes,	JULIO mes	de año			



MEDIOS DE VERIFICACIÓN:

Se debe especificar el taller correspondiente al medio de verificación.



